CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2018/04/26

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA - Designação do Instrutor dos Processos de Contraordenação.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do

Município de Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento de elaboração do Regulamento da Habitação Social

do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Constituição de Equipa de Intervenção Permanente na Associação

Humanitária dos Bombeiros Voluntários de Torre de Dona Chama.

DOMU - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares - Alteração ao Alvará 03/2002 – Lote

n.º 161, loteamento em nome de “Urbanização Retiro da Princesa do Tua, Lda.”, sito

no lugar dos Cordões, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares - Alteração ao Alvará 04/2003 – Lote

n.º 64, loteamento em nome de “Gerium – Promoção e Construção Imobiliária, Lda.”,

sito no lugar de São Sebastião, em Mirandela

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Anitudes – Animação Turística,

Cultural e Desportiva, Lda.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- António Júlio Fernandes Gomes

- Abel José Pereira Ribeiro

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2018/04/20

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues